DEL 27/11/2024 E 2024/13991/DRAM DEL 05/12/2024 PER LA VENDITA DI N. 04 

LOTTI. 

Si comunica che l’esito dell’aggiudicazione per l’avviso di gara di cui all’oggetto 
è il seguente: 

LOTTO AGGIUDICATARIO OFFERTA 

03 GISMONDI GIANNI S.R.L. € 700,00 (euro settecento/00 

04 ECO FASO S.R.L. € 1.430,00 (euro millequattrocentotrenta/00) 

Successivamente, così come previsto dall’avviso di gara, seguiranno distinti 
contratti di vendita, ciascuno per ogni lotto assegnato, da stipularsi con i rispettivi 
aggiudicatari. 

Le modalità di versamento del prezzo d’acquisto, nonché delle spese inerenti la